
 1 

 

JURBARKO ŠVIETIMO CENTRAS 
Biudžetinė įstaiga, Dariaus ir Girėno g. 120 A, 74187 Jurbarkas, tel. (8 658) 40 864, el. p. metodininke@jurbarkosc.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 193013719 

 

2023 M. GEGUŽĖS MĖN. RENGINIŲ PLANAS Nr. 9 
Pastaba: į Jurbarko švietimo centro organizuojamus renginius registruojamasi tik elektroniniu būdu:  

adresas http://www.jurbarkosc.lt/ , skiltis REGISTRACIJA Į RENGINIUS. Apie registraciją konsultuojame telefonu (8 658) 40 719 

 

Renginių organizatoriai pasilieka teisę keisti renginių organizavimo formą, vietą ir koreguoti renginių programą 

Data Renginio pavadinimas Lektoriai/ Organizatoriai Renginio vieta 

Dalyvio 

mok. 

Eur 

Klau-

sytojo 

moke

stis 

Eur 

Papildoma 

informacija 

4 d. 

12.30 val. 

Seminaras Jurbarko „Ąžuoliuko“ mokyklos 

pedagogams „Komandinis darbas ir 

lyderystė kuriant ir įgyvendinant 

programos eTwinning  projektus“ (6 ak. 

val.) 

Triple O Consulting lektorė, 

Tūkstantmečio mokyklų 

programos lyderystės 

komponento ekspertė, 

koučingo specialistė, 

mentorė Rita Patalavičienė 

Jurbarko „Ąžuoliuko“ 

mokykla 
- 1,00 

Išankstinė 

registracija iki 2023-

05-04 

www.jurbarkosc.lt 

5 d. 

14.00 val. 

Seminaras tautinių instrumentų kolektyvų 

vadovams, muzikos mokytojams, neformalaus 

muzikinio švietimo mokytojams „Didelės 

apimties renginių organizavimo ypatumai 

tautinių instrumentų ansamblių ir orkestrų 

festivalio „Trimitatis 2023 kontekste“ (6 

val.)  

Jurbarko Antano Sodeikos 

meno mokykla 

Smalininkų technologijų ir 

verslo mokykla 
- 1,00 

Išankstinė 

registracija iki 2023-

05-05 

www.jurbarkosc.lt 

Gegužės 15 

d. – rugsėjo 

30 d. 

Ilgalaikė kvalifikacijos tobulinimo programa 

Jurbarko „Ąžuoliuko“ mokyklos mokytojams 

„Išmaniųjų technologijų naudojimas 

turinio kūrimui“ (40 val.) 

Jurbarko „Ąžuoliuko“ 

mokyklos priešmokyklinio 

ugdymo mokytoja, 

ikimokyklinio ugdymo 

auklėtoja Gitana 

Jurbarko „Ąžuoliuko“ 

mokykla 
- 1,00 

Išankstinė 

registracija iki 2023-

05-15 

www.jurbarkosc.lt 

mailto:metodininke@jurbarkosc.lt
http://www.jurbarkosc.lt/
http://www.jurbarkosc.lt/
http://www.jurbarkosc.lt/
http://www.jurbarkosc.lt/


 2 

Sabaliauskienė 

16 d. 

14.00 val. 

Seminaras muzikos mokytojams, neformalaus 

muzikinio švietimo mokytojams „Mokinių 

mokymosi motyvaciją skatinantys metodai 

muzikinio ugdymo procese“ (6 ak. val.) 

Jurbarko Antano Sodeikos 

meno mokyklos fortepijono 

mokytoja metodininkė 

Jovita Misiūnienė, Kazlų 

Rūdos Rimvydo Žigaičio 

menų mokyklos 

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui, fortepijono vyr. 

mokytoja Danguolė 

Sultanova, Kauno Miko 

Petrausko scenos menų 

mokyklos fortepijono 

mokytoja metodininkė 

Agnė Pranculytė-Jončienė 

Jurbarko Antano Sodeikos 

meno mokykla, Jurbarko 

koncertų ir parodų salė 

- 1,00 

Išankstinė 

registracija iki 2023-

05-16 

www.jurbarkosc.lt 

22 d. 

12.00 val. 

Kvalifikacijos tobulinimo programos Jurbarko 

Antano Giedraičio-Giedriaus gimnazijos 

bendruomenei „Mokyklos pasirengimas 

ugdymo turinio atnaujinimui“ I modulis 

„Pasirengimas ugdymo turinio 

atnaujinimui“  

Nacionalinės švietimo 

agentūros projekto 

„Skaitmeninio ugdymo 

turinio kūrimas ir diegimas“ 

metodininkė Kristina 

Paulikė, Vytauto Didžiojo 

universiteto Švietimo 

akademijos prof. Daiva 

Jakavonytė-Staškuvienė, 

Nacionalinės švietimo 

agentūros ugdymo turinio 

rengimo skyriaus 

metodininkė Ingrida 

Mereckaitė 

Nuotoliniu būdu - - - 

31 d.  

10.00 val. 

Respublikinė specialiųjų ugdymosi poreikių 

turinčių asmenų konferencija-festivalis 

„Saulės vaikai“ 

Smalininkų technologijų ir 

verslo mokyklos specialiojo 

ugdymo skyriaus vedėja, 

specialioji mokytoja 

metodininkė Rita Grybienė 

Smalininkų technologijų ir 

verslo mokykla 
- 1,00 

Išankstinė 

registracija iki 2023-

05-31 

www.jurbarkosc.lt 

PPT VEIKLA 

http://www.jurbarkosc.lt/
http://www.jurbarkosc.lt/


 3 

1. Nuolat Mokinių, patiriančių ugdymosi sunkumus, jų tėvų (globėjų rūpintojų), mokytojų konsultavimas, informavimas 

Mokinių, patiriančių ugdymosi sunkumų, kompleksinis vertinimas 

2. Data, laikas Ugdymo įstaiga  Papildoma informacija 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 d. 13.30 val.  Jurbarko r. Viešvilės pagrindinė mokykla 

Vertinimas atliekamas 

Pedagoginėje psichologinėje  

tarnyboje 

2 d. 13.30 val.  Jurbarko r. Eržvilko gimnazija 

3 d. 13.00 val.  Jurbarko r. Smalininkų Lidijos Meškaitytės pagrindinė mokykla 

8 d. 8.30 val.  Jurbarko vaikų lopšelis-darželis „Nykštukas“ 

8 d. 9.00 val.  Jurbarko vaikų lopšelis-darželis „Nykštukas“ 

8 d. 9.00 val.  Jurbarko r. Šimkaičių Jono Žemaičio pagrindinė mokykla 

9 d. 13.30 val.  Jurbarko „Ąžuoliuko“ mokykla 

9 d. 13.30 val. Jurbarko r. Skirsnemunės Jurgio Baltrušaičio pagrindinė mokykla 

15 d. 8.30 val.  Jurbarko vaikų lopšelis-darželis „Nykštukas“ 

15 d. 9.00 val.  Jurbarko vaikų lopšelis-darželis „Nykštukas“ 

16 d. 13.30 val.  Jurbarko Naujamiesčio progimnazija 

17 d. 13.00 val. Jurbarko Naujamiesčio progimnazija 

17 d. 13.15 val.  Jurbarko Naujamiesčio progimnazija 

22 d. 8.30 val.  Jurbarko r. Smalininkų Lidijos Meškaitytės pagrindinė mokykla 

22 d. 9.00 val.  Jurbarko r. Smalininkų Lidijos Meškaitytės pagrindinė mokykla 

22 d. 9.30 val.  Jurbarko r. Jurbarkų darželis-mokykla (Rotulių skyrius) 

23 d. 13.30 val.  Jurbarko „Ąžuoliuko“ mokykla 

23 d. 13.30 val.  Jurbarko r. Skirsnemunės Jurgio Baltrušaičio pagrindinė mokykla 



 4 

24 d. 13.00 val.  Jurbarko r. Jurbarkų darželis-mokykla  

24 d. 13.15 val.  Jurbarko r. Jurbarkų darželis-mokykla  

29 d. 8.30 val.  Jurbarko r. Jurbarkų darželis-mokykla  

29 d. 9.00 val.  Jurbarko r. Veliuonos Antano ir Jono Juškų gimnazija 

30 d. 13.30 val. Jurbarko r. Klausučių Stasio Santvaro pagrindinė mokykla 

31 d. 13.00 val.  Jurbarko r. Šimkaičių Jono Žemaičio pagrindinė mokykla 

31 d. 13.15 val.  Jurbarko Vytauto Didžiojo progimnazija 

AJC VEIKLA (Kauno g. 36, Jurbarkas) 

El. paštas ajc@jurbarkosc.lt, Facebook: JŠC Atviras jaunimo centras 

Laikas Veikla Atsakingas asmuo/lektoriai/organizatoriai 

2 d. 

15.00 val. 

Grupiniai užsiėmimai 

 

Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė /  Socialinė 

pedagogė Giedrė Zmejauskienė / AJC besilankantys jaunuoliai 

3 d. 

15.00 val. 

Švaros diena; 

Atviras muzikos kambarys 

Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė /  Socialinė 

pedagogė Giedrė Zmejauskienė / AJC besilankantys jaunuoliai 

4 d. 

15.00 val. 

Individualios konsultacijos Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / AJC 

besilankantys jaunuoliai 

5 d. 

15.00 val. 

Jaunuolių iniciatyvos 

 

Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / AJC 

besilankantys jaunuoliai 

 9 d. 

15.00 val. 

Individualios konsultacijos Socialinė pedagogė Giedrė Zmejauskienė / AJC besilankantys 

jaunuoliai 

 10 d. 

15.00 val. 

Grupiniai užsiėmimai 

 

Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė /  Socialinė 

pedagogė Giedrė Zmejauskienė / AJC besilankantys jaunuoliai 

11 d. 

15.00 val. 

Konsultacijų, pokalbių-diskusijų tema „Kaip atpažinti, kad elgesys 

internete nederamas?“ 

Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / AJC 

besilankantys jaunuoliai 

12 d. 

15.00 val. 

Konsultacijų, pokalbių-diskusijų tema „Pavojai internete: ką svarbu 

nuolat priminti vaikams ir paaugliams“ 

Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / AJC 

besilankantys jaunuoliai 



 5 

13 d. 

13.00 val. 

Pasivaikščiojimai gamtoje; 

Pasikalbėjimai AJC 

Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / AJC 

besilankantys jaunuoliai 

16 d. 

15.00 val. 

Grupiniai užsiėmimai 

 

Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė /  Socialinė 

pedagogė Giedrė Zmejauskienė / AJC besilankantys jaunuoliai 

17 d. 

15.00 val. 

Veiklų planavimas Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė /  Socialinė 

pedagogė Giedrė Zmejauskienė / AJC besilankantys jaunuoliai 

18 d. 

15.00 val. 

Individualios konsultacijos Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / AJC 

besilankantys jaunuoliai 

19 d. 

15.00 val. 

Jaunuolių iniciatyvos 

 

Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / AJC 

besilankantys jaunuoliai 

23 d. 

15.00 val. 

Individualios konsultacijos Socialinė pedagogė Giedrė Zmejauskienė / AJC besilankantys 

jaunuoliai 

24 d. 

15.00 val. 

Grupiniai užsiėmimai 

 

Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė /  Socialinė 

pedagogė Giedrė Zmejauskienė / AJC besilankantys jaunuoliai 

25 d. 

15.00 val. 

Konsultacijų, pokalbių-diskusijų tema „Persekiojimas socialiniuose 

tinkluose: kada peržengiamos ribos ir kokia galima atsakomybė?“ 

Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / AJC 

besilankantys jaunuoliai 

26 d. 

15.00 val. 

Konsultacijų, pokalbių-diskusijų tema „Šmeižtas ir įžeidimai 

socialiniuose tinkluose. Kas gresia ir kaip gintis, jei nukentėjai?“ 

Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / AJC 

besilankantys jaunuoliai 

27 d. 

13.00 val. 

Pasivaikščiojimai gamtoje; 

Pasikalbėjimai AJC 

Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė / AJC 

besilankantys jaunuoliai 

30 d. 

15.00 val. 

Grupiniai užsiėmimai 

 

Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė /  Socialinė 

pedagogė Giedrė Zmejauskienė / AJC besilankantys jaunuoliai 

31 d. 

15.00 val. 

Mėnesio veiklų aptarimas Specialistė atviram darbui su jaunimu Vaida Liaudenskienė /  Socialinė 

pedagogė Giedrė Zmejauskienė / AJC besilankantys jaunuoliai 

METODINĖ VEIKLA 

Data Renginio/ veiklos pavadinimas Organizatoriai Renginio vieta 

17 d. 

14.00 val. 

Jurbarko r. ugdymo įstaigų specialiųjų pedagogų ir 

logopedų metodinio būrelio specialiųjų pedagogų  

pasitarimas „Pritaikytų ir individualizuotų programų 

formų atnaujinimas“ 

Jurbarko r. ugdymo įstaigų specialiųjų 

pedagogų ir logopedų metodinio 

būrelio pirmininkė Viktorija Milkutė, 

pavaduotoja Zita Neverdauskienė 

Jurbarko švietimo centras 



 6 

23 d.  

13.00 val. 

Jurbarko r. ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo 

pedagogų metodinio būrelio gerosios patirties 

pasidalinimas-konferencija „Išbandžiau – naudoju – 

dalinuosi – pritaikau praktiškai“ 

 

Ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo pedagogų metodinio būrelio 

pirmininkė Žaneta Gribauskienė Nuotoliniu būdu 

PROFESINIS ORIENTAVIMAS 

Data Renginio/veiklos pavadinimas Ugdymo įstaiga Atsakingas asmuo 

3 d.  

8.00 val. 

Individualių ir grupinių konsultacijų profesijos pasirinkimo, 

tolesnio mokymosi klausimais mokiniams teikimas 

Jurbarko Antano Giedraičio-Giedriaus 

gimnazija 

Karjeros specialistė Gintarė 

Šimanauskienė 

3 d.  

8.55 val.  

Profesinio orientavimo veikla: susitikimas su Lietuvos 

kariuomenės Karo prievolės ir komplektavimo skyriaus 

Kauno regioninio karo prievolės ir komplektavimo skyriaus 

Jurbarko poskyrio atstovu, susipažinimas su kario profesija 

9-12 kl. 

Jurbarko Antano Giedraičio-Giedriaus 

gimnazija 

Karjeros specialistė Gintarė 

Šimanauskienė 

 

3 d. 

13.45 val. 

Karjeros ugdymo užsiėmimas su IIE mokiniais Jurbarko Antano Giedraičio-Giedriaus 

gimnazija 

Karjeros specialistė Gintarė 

Šimanauskienė 

4 d. 

10.20 val. 

Profesinio orientavimo veikla: susitikimas su Lietuvos 

kariuomenės Karo prievolės ir komplektavimo skyriaus 

Kauno regioninio karo prievolės ir komplektavimo skyriaus 

Jurbarko poskyrio atstovu, susipažinimas su kario profesija 

9-12 kl.  

Jurbarko r. Veliuonos Antano ir Jono 

Juškų gimnazija 

Karjeros specialistė Gintarė 

Šimanauskienė 

5 d.  

8.00 val. 

Susipažinimas su mokyklos bendruomene. Pradinių klasių 

mokinių susipažinimas su karjeros specialiste, individualios 

pamokos 1-4 klasėms 

Jurbarko r. Jurbarkų darželis-mokykla Karjeros specialistė Jovita Unguraitytė 

5 d. 

9.00 val. 

Profesinio orientavimo veikla: Susitikimas su Jurbarko 

priešgaisrinės gelbėjimo tarnybos Eržvilko ugniagesių 

komanda, susipažinimas su ugniagesio profesija 1-12 kl. 

Jurbarko r. Eržvilko gimnazija Karjeros specialistė Gintarė 

Šimanauskienė 

 

8 d.  

8.30 val. 

Pradinių klasių mokinių susipažinimas su karjeros 

specialiste, individualios pamokos 1-4 klasėms 

Jurbarko r. Skirsnemunės Jurgio 

Baltrušaičio mokykla 

Karjeros specialistė Jovita Unguraitytė 

8 d. 

13.45 val. 

Karjeros ugdymo užsiėmimas su IF ir IB mokiniais Jurbarko Antano Giedraičio-Giedriaus 

gimnazija 

Karjeros specialistė Gintarė 

Šimanauskienė 



 7 

9 d. 

8.55 val.  

Profesinio orientavimo veikla: susitikimas su 

„Agrokocerno“ įmonių grupės atstovu, susipažinimas su 

agroverslu ir jo perspektyvomis 9-12 kl. 

Jurbarko Antano Giedraičio-Giedriaus 

gimnazija 

Karjeros specialistė Gintarė 

Šimanauskienė 

10 d.  

8.30 val. 

Individualios pamokos su 5-8 klasių mokiniais Jurbarko r. Skirsnemunės Jurgio 

Baltrušaičio mokykla 

Karjeros specialistė Jovita Unguraitytė 

11 d.  

8.00 val. 

Profesinio orientavimo veikla – susipažinimas su 

miškininko profesija, 9-10 kl. 

Jurbarko r. Smalininkų Lidijos 

Meškaitytės pagrindinė mokykla 

Karjeros specialistė Jovita Unguraitytė 

11 d. 

9.50 val. 

Karjeros ugdymo renginys Jurbarko r. Eržvilko, Veliuonos 

Antano ir Jono Juškų ir Jurbarko Antano Giedriaus-

Giedraičio gimnazijų  II-IV klasių mokiniams. Susitikimas 

su VU atstovais, studijų programų ir fakultetų pristatymas 

Jurbarko Antano Giedraičio-Giedriaus 

gimnazija 

 

Karjeros specialistė Gintarė 

Šimanauskienė 

 

12 d.  

8.00 val. 

Pradinių klasių mokinių susipažinimas su karjeros 

specialiste, individualios pamokos 1-4 klasėms 

Jurbarko Vytauto Didžiojo 

progimnazija 

Karjeros specialistė Jovita Unguraitytė 

12 d. 

13.35 val. 

Profesinio orientavimo veikla: susitikimas su 

„Agrokocerno“ įmonių grupės atstovu, susipažinimas su 

agroverslu ir jo perspektyvomis 9-12 kl. 

Jurbarko r. Veliuonos Antano ir Jono 

Juškų gimnazija 

Karjeros specialistė Gintarė 

Šimanauskienė 

 

15 d.  

8.00 val. 

Pradinių klasių mokinių susipažinimas su karjeros 

specialiste, individualios pamokos 1-4 klasėms 

Jurbarko Vytauto Didžiojo 

progimnazija 

Karjeros specialistė Jovita Unguraitytė 

15 d. 

9.25 val. 

Karjeros ugdymo užsiėmimas su 1-4 kl. mokiniais Jurbarko r. Veliuonos Antano ir Jono 

Juškų gimnazijos Juodaičių skyrius 

Karjeros specialistė Gintarė 

Šimanauskienė 

15 d. 

11.25 val. 

Karjeros ugdymo užsiėmimas su 1-10 kl. mokiniais Jurbarko r. Seredžiaus Stasio Šimkaus 

mokykla-daugiafunkcis centras 

Karjeros specialistė Gintarė 

Šimanauskienė 

17 d.  

8.00 val. 

Profesinio orientavimo veikla – susipažinimas su pasienio 

pareigūno profesija, 7-8 kl. 

Jurbarko Vytauto Didžiojo 

progimnazija 

Karjeros specialistė Jovita Unguraitytė 

17 d. 

9.25 val. 

Karjeros ugdymo užsiėmimas su 1-8 kl. mokiniais Jurbarko r. Veliuonos Antano ir Jono 

Juškų gimnazija 

Karjeros specialistė Gintarė 

Šimanauskienė 

18 d. 

13.45 val. 

Karjeros ugdymo užsiėmimas su IA mokiniais Jurbarko Antano Giedraičio-Giedriaus 

gimnazija 

Karjeros specialistė Gintarė 

Šimanauskienė 

19 d. 

9.00 val. 

Profesinio orientavimo veikla – susipažinimas su kario 

profesija 1-10 kl. 

Jurbarko r. Šimkaičių Jono Žemaičio 

pagrindinė mokykla 

Karjeros specialistė Gintarė 

Šimanauskienė 

19 d.  

10.00 val.  

Profesinio orientavimo veikla su Jurbarko r. Klausučių 

Stasio Santvaro pagrindinės mokyklos 1-4 kl. mokiniais –  

Jurbarko priešgaisrinė gelbėjimo 

tarnyba, Užtvankos g. 9, Dainių k., 

Karjeros specialistė Gintarė 

Šimanauskienė 



 8 

susitikimas su Jurbarko priešgaisrinės gelbėjimo tarnybos 

Jurbarko ugniagesių komanda, susipažinimas su ugniagesio 

profesija 

Jurbarko r.   

22 d.  

8.00 val. 

Profesinio orientavimo veikla – miškininko profesija, 9-10 

kl. 

Jurbarko r. Skirsnemunės Jurgio 

Baltrušaičio pagrindinė mokykla 

Karjeros specialistė Jovita Unguraitytė 

22 d. 

13.45 val. 

Karjeros ugdymo užsiėmimas su ID mokiniais Jurbarko Antano Giedraičio-Giedriaus 

gimnazija 

Karjeros specialistė Gintarė 

Šimanauskienė 

24 d.  

8.00 val. 

Individualių ir grupinių konsultacijų profesijos pasirinkimo, 

tolesnio mokymosi klausimais mokiniams teikimas 

Jurbarko Antano Giedraičio-Giedriaus 

gimnazija 

Karjeros specialistė Gintarė 

Šimanauskienė 

24 d.  

8.00 val. 

Profesinio orientavimo veikla – susipažinimas su 

profesijomis, Tauragės profesinis rengimo centras, 7-8 kl. 

Jurbarko r. Viešvilės pagrindinė 

mokykla 

Karjeros specialistė Jovita Unguraitytė 

25 d.  

8.00 val. 

Pradinių klasių mokinių susipažinimas su karjeros 

specialiste, individualios pamokos 1-4 klasėms 

Jurbarko r. Smalininkų Lidijos 

Meškaitytės pagrindinė mokykla 

Karjeros specialistė Jovita Unguraitytė 

25 d. 

 8.00 val. 

Individualios pamokos su 5-10 klasių mokiniais Jurbarko r. Smalininkų Lidijos 

Meškaitytės pagrindinė mokykla 

Karjeros specialistė Jovita Unguraitytė 

25 d. 

13.45 val. 

Karjeros ugdymo užsiėmimas su IIC mokiniais Jurbarko Antano Giedraičio-Giedriaus 

gimnazija 

Karjeros specialistė Gintarė 

Šimanauskienė 

26 d. 

12.55 val. 

Karjeros ugdymo užsiėmimas su IIB mokiniais Jurbarko Antano Giedraičio-Giedriaus 

gimnazija 

Karjeros specialistė Gintarė 

Šimanauskienė 

29 d. 

13.45 val. 

Karjeros ugdymo užsiėmimas su IIA mokiniais Jurbarko Antano Giedraičio-Giedriaus 

gimnazija 

Karjeros specialistė Gintarė 

Šimanauskienė 

31 d.  

8.00 val. 

Individualių ir grupinių konsultacijų profesijos pasirinkimo, 

tolesnio mokymosi klausimais mokiniams teikimas 

Jurbarko Antano Giedraičio-Giedriaus 

gimnazija 

Karjeros specialistė Gintarė 

Šimanauskienė 

KITA VEIKLA 

Data Renginio/ veiklos pavadinimas Organizatoriai Renginio informacija 

24 d.  

10.00 val. 

Respublikinė  pradinių klasių mokinių konferencija „Aš 

pasaulyje, pasaulis manyje“ 

Jurbarko Naujamiesčio progimnazija, 

Jurbarko rajono savivaldybės 

administracijos Švietimo, kultūros ir 

sporto skyrius 

Konferencija skirta STEAM, gamtos 

mokslų, globaliojo švietimo, 

vystomojo bendradarbiavimo, 

patirtinio ugdymo temomis 

besidomintiems pradinių klasių 



 9 

mokiniams. Ja siekiama plėtoti jaunųjų 

tyrėjų mokslinę, teorinę ir praktinę 

saviraišką, skatinti tarp dalykinius 

ryšius, mokinių ir mokytojų 

bendradarbiavimą. Konferencija vyks 

Jurbarko Naujamiesčio progimnazijoje. 

Daugiau informacijos: Jolanta 

Tamošaitienė tel. 861852437, 

jolanta.tamosaitiene@jnp.lt, Ingrida 

Naujokaitienė tel. 861027862, 

ingapetrausk@gmail.com  
 

 

 

Papildoma informacija:  

• Į Jurbarko švietimo centro organizuojamus renginius registruojamasi tik elektroniniu būdu: adresu http://www.jurbarkosc.lt/ , skiltyje REGISTRACIJA Į RENGINIUS. 

Apie registraciją konsultuojame telefonu (8 447) 72 253. 

• Dėl pedagogų kvalifikacijos tobulinimo renginio organizavimo ugdymo įstaigoje ar Jurbarko švietimo centre prašome informuoti Jurbarko švietimo centro metodininką 

iki einamojo mėnesio 20 dienos el. paštu metodininke@jurbarkosc.lt. 

• Pedagogų kvalifikacijos tobulinimo renginių dalyvių prašome iki renginio pradžios suderinti su ugdymo įstaigų vadovais renginio apmokėjimo galimybes. 

• Jei už renginį mokama savo lėšomis, prašome mokestį pervesti naudojantis el. bankininkyste ar banko paslaugomis. Mokėjimo rekvizitai: Jurbarko švietimo centras 

Kodas 193013719 UAB Luminor Bank a/s LT054010044300010195 (mokėjimo paskirtyje būtina nurodyti tikslią renginio datą, mokėtiną sumą, asmenų už kuriuos 

mokama vardus, pavardes). 

• Skubius renginių organizavimo pakeitimus, renginių plano papildymus pateikiame Jurbarko švietimo centro internetinėje svetainėje http://jurbarkosc.lt/, NAUJIENŲ 

skiltyje ir Jurbarko švietimo centro renginių plano papildyme (nuo einamojo mėn. 15 d.). 

 

 

 

 

Metodininkė Živilė Bacevičė 

 

mailto:jolanta.tamosaitiene@jnp.lt
mailto:ingapetrausk@gmail.com
http://www.jurbarkosc.lt/
mailto:metodininke@jurbarkosc.lt
http://jurbarkosc.lt/

	JURBARKO ŠVIETIMO CENTRAS

